

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินขอสวนดงริมนวล ผิวทางลูกรังกว้าง 4-6 เมตร ยาว 270 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,520 ตารางเมตร

ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 220 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนขอสวนดงริมนวล บ้านนาหมื่น อ.ตาลชุม จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / เทศบาลตำบลตาลชุม

(ราคาน้ำมีโหล่า 30-30.99บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	ราคาต่อหน่วย X	
						Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางป่าและชุดขอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	1,520.00	3.67	5,578.40	1.3607	7,590.53
2	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	802.40	144.00	115,545.60	1.3607	157,222.90
3	งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	255.00	186.00	47,430.00	1.3607	64,538.00
4	งานท่อกลม คสล.Ø 0.40 ม.	ม.	77.00	613.36	47,228.72	1.3607	64,264.12
5	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม.	บ่อ	4.00	4,387.22	17,548.88	1.3607	23,878.76
6	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3607	680.35
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3607	2,721.40
จำนวน 1 วงงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน							320,896.06

หมายเหตุ เหนือไปการใช้ตาราง Factor F -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , เงินหักประกันผลงาน 0%

ใช้ Factor F ตามประกาศกรมบัญชีกลาง เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2563

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

$$= 235,831.60$$

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 1.3607$$

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน

$$= 320,000.00$$

เห็นการอนุมัติ

ตัวหนังสือ

(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

(.....) (.....) (.....) (.....) (.....)
 (นางสาวเพ็ญภา ผิดคำ) (นายสุระพันธ์ โสภารักษ์) (นางสาวกัญญาพัชร บรรเทิกุล) (นายพรสวรรค์ สุขยิ่ง) (นางวรรณภา แก้วพรหม)
 กรรมการ กรรมการ ประธานกรรมการ รองปลัดเทศบาล อนุบดี นายกเทศมนตรีตำบลลุม
 รักษาการนายกเทศบาล